
 

DECYZJA Nr 26/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Prorektora ds. nauki i współpracy międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się ks. dr. hab. Ryszarda Sadowskiego, prof. uczelni na funkcję Prorektora ds. nauki 

i współpracy międzynarodowej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zwanego dalej „Prorektorem”. 

§ 2. 

Kompetencje Prorektora określa Statut UKSW oraz Zarządzenie Rektora. 

§ 3. 

Prorektor działa na podstawie niniejszej Decyzji oraz Upoważnień i Pełnomocnictw udzielonych przez 

Rektora. 

§ 4. 

Powołanie obowiązuje w okresie od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.  

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

 R E K T O R  UKSW 

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski    

                

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

. Stanisław Dziekoński        


